Kadastrale kaart Uw referentie: Anna van Bossetuin40
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Deze kaart is noordgericht Schaal 1: 500 k ( d a St er

12345  Perceelnummer
25 Huisnummer

Kadastrale gemeente Heerhugowaard
Sectie P
Perceel 7030

Vastgestelde kadastrale grens

Voorlopige kadastrale grens
Administratieve kadastrale grens

Bebouwing

Aan dit uittreksel kunnen geen betrouwbare maten worden ontleend.
Voor een eensluidend uittreksel, geleverd op 11 april 2025 De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt zich de intellectuele
De bewaarder van het kadaster en de openbare registers eigendomsrechten voor, waaronder het auteursrecht en het databankenrecht.



3.68 m

6.05 m

3.11m

420 m

3./5m

1.92m

- -

2.93 m

3.20m

3.23 m 2.13 m >

il 1}

n
Overkapping K

Woonkamer

Keuken

® -

O O
O 0O

O O

Badkamer

E
. / Entree =
Berging —_—

Slaapkamer

3.50 m - - 2.30 m > <088 mr+———180m—
«-—135m— - 275 m >
- 3.09m -
- 2.37T m >
- 515 m >
9.23 m -

Aan de plattegronden kunnen geen rechten worden ontleend.
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